[= część przypisana p[ro]c. w Radziszewiu]

Radziwe

2V 7429

Bul. Pol. IV, nr 2283

Suplikat Nicolaus Manorsmit clericus Ploc. dioc.,
ut sibi de ecd. par. in R. (4 mare. arg.) Ploc. dioc.,
per resignationem Stanislaw de Glowczyno vacante,
providentur. Fiat.

Redzinie

Paw. Gost

(1449)

Dni ad taxandam beneficiorum prelatorum
et canonicorum Ploc deputati taxa-
runt in hunc modum prebendas:

Canonici septem de R. ~~ad~~ solvent pro
huiusmodi taxa per medium grossum.

Man. A. Cop. Ploc. 379. a K H v i.

Radziwiłł

Gort

([1459])

Stan. Zagroba de Clemens, can. Ploc. et
rector paroch. in R. edictum, index a Sede
Aplica deputatus.

A. D. Pi. perg. ^{zaginiony, many re Skoronny-}
t. ^{tom 15. W. Makowskiego}

Radziwye

24^v 7471

But. Pol. VII, nr 990

Nuper vacante par. ecd. in R. Ploc. dioc. per obitum quondam
Stanislaw de Clonyewo [Kleniewo], Paulus Andree in decr. bac.,
custos eodem Ploc., -- Johannem Petri Dalida! decr. dicte Ploc.
dioc. de nob. genere -- presentavit. Suplicat dictus Johannes, ut sibi
de dicta ecd. (8 mro. arg. dochód.) providentur.

Radzywoje

Gost

(1471)
6^u

" Pet. de Cuchari prep. et can. ecclie Ploc. tanquam se-
questator bonorum fructuumque et proventuum custodie Ploc.
per sedem aplicam de pds -- honor. Stan^m Skboru de co-
nyre actu presb. Ploc. dioc. ad eccliam paroch. in R. per
mortem honor. Stanⁱ Zagroba can. Ploc. -- vacantem pre-
sentavit --, -- administrator decrevit eidem -- "

ADJ PV, Ep. 5, 224v

Redzywye

Honorabilis Johannes [f.] Petri de Crosczyce (1485)
 canonicus Calischiensis ac ecclesiarum pa-
 rochialium in Slakovo (?) et R. rector, Gnez-
 nensis et Ploc. dioc. et nomine honorabilis
~~Homini~~ Andree germani sui canonici Lanci-
 ciensis et vicarii perpetui Ploc. iura ad
 quosdam canonicatum et prebendam ecclesie
 Ploc. tituli ss. Philippi et Jacobi, quos ad
 presens obtinet et possidet venerabilis Paulus
 de Lyozky archidiaconus Wladislaviensis,
 in manibus episcopi ^{Ploc.} cessit.

A. Di. Pł., Ep. 10, 370-371

1132

Gost/

Radzywye

(1486)

Honorable Johannes de Crosozyore ple-
banns in R. nomine nobilium Petri
patris sui et Mathie de Crosozyore fratris
petivit per episcopum ad iustanciam
nobilium filiorum et Szvlek de Lyozky
et Mathie Coszyescha de ibidem, Vbi-
slai de Comory occasione certarum usu-
rarum contra dictos Petrum et Mathiam
obstinatorum resolvi et cassari, dicens eos
non convictos in aliquibus usuris recipiendos.

A. Di. PT., Ep. 10, 469-470

Radzyge

Justy

(1501)

Testis pro parte sanctuariorum ecclie Ploc., hominum
et t., contra vicarios Ploc. ratione offerentiarum et
oblationum. 1. pro. Joh. dyszy migrantis, antorie
civis Ploc., annorum 60 et ultra, natus de Radzyge:
semper omnium oblationum, offerentiarum et spoliarum
vicarii perpetui sanctuariorum decimam partem solvebat
, et etiam solvebat ecclie cum aliis sanctuariorum
et tollebat partem decimam, et etiam similiter
post mortem ducum et episcoporum et aliorum prelatorum.
Post mortem ducis Wladislai circa sepulturam
fuerunt multe oblationes et spolia et ita vicarii
attendentes copiosam partem
ipsarum, sanctuariorum de

ADg. PZ., Ep. 149, 16

attendentes copiosam partem
ipsarum, sanctuariorum de

ipsis respondere recusabant, qui postquam ad
presenciam d. epi seu capituli vicar. [io] voca-
rent et petebant solutionem omnium, mandatum
et decretum est ipsis omnium et singulorum obla-
tionum decem decimam partem dare, qui et dederunt
2. lab. Nic. 1 dbyk Amelio de Radzyce, amotum
intra 90, serviebat iam eccle, quo d. Jacobus eps.
Plov. motus est et sepultus in edin Plov. (poldub)

189

Gort

Radzyvye

(1502, c.1577)

~~Canonici R.~~

Capitulum Ploc. decrevit, quod ca-
nonicus R. melius dotent causa
erectionis ecclesie in Slotovia.

A. D. P., AKP 50, 55

B. N. Mikrot.

194

Gort/

Radzyvye

(1503, c. 1517)

In creacionem Nicolai Brolynsky cancellarii
curie episcopalis, capitulum Ploc. conclu-
sit, quod canonici de R. habeant
litteras super donacionem 30 sexag.
de clave Mlavensi eisdem donatarum.

A.D.I.P., AKP 50, 56^v

B.N. Lihtof.

Gort

Radzyvye

(1504, c. 1517)

Episcopus Ploc. Vincencius donavit
omnibus canonicis fundi R. 30 sexag.
 de clauē Mlavenſi, inter quos d^{ominu}m
 Jacobum Lypovyeoz canonicum et
 fundum suum Plonysk adiunxerit, ita
 tamen, quia de eisdem 30 sexag. Ni-
 colaus Cossobwozsky cancellarius 8 sexag.

A. Di. P., AKP 50, 59

B. N. Mikrot.

habeat, residuum canonici fundum Radzy-
vye et Plomysko inter se dividere debe-
bunt.

250

Gost

Radzywie

(1506, e. 1517)

Inter episcopum ex una et Nicolaum,
de Barthomyky custodem occasione lacus
in R. capitulares sententiam reliquerunt
in suo robore ad revisionem domi-
norum.

A. Di. P., AKP 50, 77

B. N. Milnot.

Gort/

Радзырые

(1506, c. 1517)

Episcopus Ploc. ecclesiam parochialem in
 Dobzikon ipsiusque parochiam ad ecclesiam
 parochialem in R. transtulit, et patroni
 ville Dobzikon in 3 mansis, dudum
 ecclesie in ibidem pro sanctuario assignatis,
 si ipsis placebit, prestitorum tenere possunt.

A.Dj. P., AKP 50, 73^v

B.N. Milnof.

Gost/

Radzywie

(1506, e. 1577)

Episcopus Erasmus coram omnibus vicca-
 nis perpetuis Ploc. ac pretatis et canoni-
 cis: Stanislao de Nartli, Michaelle de Ma-
 chono, Joanne de Rogussny, Nicolao de
 Obidzywo, Joanne de R. etc. litteras
 apostolicas publicavit super residencia
 personali viccariorum perpetuorum.

A. Di. P., AKP 50, 72^v

B. N. Mikrot.

707

Gost

Radzyne

(1507)

Stanislaus Mironsky scolasticus et canonici-
cus ecclesie plocensis suas canonicatum et preben-
dam fundi R. quas habemus in ecclesia prefete
obtinebat ex causa permutacionis pro ecclesia
parochiali in Bodanowo reignavit in mani-
bus episcopi.

a. b. p. Ep. 16, 147

329.

Gortz

Radzywie

(1509, e. 1517)

De canonicis R., super taxa mino-
randa archiepiscopis in synodo provin-
ciali requiratur, similiter super pre-
bendam s. Michaelis fundi Vlyasche-
wo ville desertate requiratur.

A.D.P., AKP 50, 96^v

B.N. Mikrot.

• Radzyń

Gort/Radziwie (15.11/12)

Villa capituli Plocensis, sunt in ea certi
Kmetiones pro mensa archiepiscopi
Datie eorum ~~sub~~ archiep. Andree Rose
domino Praszowski donate fuit prelate
donate fuit sicut quod ut frequentius
donabatur. Nunc per modernum Rmum
dominum suffraganeos Ploc. date est
Nominis Kmetionum (quinque)

W. Vis. B. A. 6. 95

Gost/

Radzyvye

(1513, c. 1517)

In donacionem decime in Compere
ecclesie parochiali nove in Myedzi-
bore propter supportanda onera ani-
marum capitulares consenserunt sal-
vo iure canonicorum de R.

A.Dj.P., AKP 50, 109

B.N. Mikrot.

365

Gosty

Radziryje

(1513, c. 1517)

Capitulum in gratiam Joanni Char-
bowsky, quam habuit Joannes Maq-
nuschowsky canonicus, 1 decimam in
villa Golynyno, in quo ecclesia est,
consensit, ita tamen, quod consolentur
canonici de R.

A. D. P., AK P 50, 110^v

B. N. Mikrot.

371

Gost/

Radziwye

(1513, c. 1517)

Erasmus episcopus Ploc. promisit dare
pro fundis canonicalium et preben-
dis R., qui uniuscuiusque medium
ducatum verifi[], similiter non
excedit decimas valoris 20 sexag.,
quia capitaneus Polthoviciensis habebit^{1/2}

A. D. Pt., AKP 50, 116^v-117

B. N. Mikrot.

perpetue ius patronatus ad huiusmodi
prebendam occurrentem.

Radrivye

gorky

(1513)

honor. Joh. de R. comendatus in
Warussow

[testis super invasionem domus plebanalis
in Warussow -- post mortem olim. res. p[ro]p[ri]is
Michaelis suffraganei P[ro]v. et plebani in
Tb.]

ADJ. PC., Ep. 179, 179

Gort/

Radziviye

(1514, c. 1517)

Andreas de Opporow castellanus Lanci-
 ciensis ac capitanus Polthoviensis
 satisfaciendo concessioni sibi per sedem
 apostolicam facte auxit et consigna-
 vit 7 prebendas fundi R. decimas
circa Polthovsko in villis [opustka]
valoris 20 sexag., quas ipse et predecessores

A. D. P. T., AKP 50, 122

B. N. Mikrot

suis pro suo officio habuit annuatim,
[capitulo Ploc. ?] Quia ius patronatus
dictatum prebendatum apud eundem
capitaneum et suos successores perpetuo
permaneant, alias protestatus est, si
aliquem prefato iure patronatus ~~et~~
dictatum prebendatum fraudaretur, ex-
tunc ipso facto prefate decime ad
ipsum capitaneum revertentur.

408

Gort/

Radzivyje

(1517, c. 1517)

Capitulum est contentum, quia episcopus provideat modo quo poterit meliori de securitate collacionis prebendarum R. pro capitaneo Polthoviensi pro tempore existenti et quia episcopus provideat modernos canonicos aliqua gracia, cum id sepius promiserit.